36

Quod quod nullum et ducatum flecti gratia... quatenus et... [The text discusses legal matters, mentioning 'Castro', 'procurator', and 'iudicium'.

si ad quos sunt... Certe proventus... [The text continues with legal analysis, mentioning 'proventus', 'officium', and 'obligatio'.

Turbansky obligat alio

Comparare personaliter... [This section discusses the obligations of the 'Turbansky' family, mentioning 'comparare personaliter' and 'obligatio'.